

ตารางราคากลาง  
โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวงานประเพณีกองข้าวเมืองพัทยา  
(Kong Khaw Pattaya Festival)

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ  | จำนวน   | ราคา /<br>หน่วย | จำนวนเงิน<br>บาท |
|--------------|---|---------|-----------------|------------------|
| 1            | <b>การประชาสัมพันธ์</b>   |         |                 | 29,600           |
|              | 1.1 ค่าจัดทำป้ายคัดเอาท์ไวน์ลิ่งค์เจ็ท ขนาดไม่น้อยกว่า 0.80x1.20 เมตร โดยมีข้อความภาษาไทยและอังกฤษ ระบุงานประเพณีกองข้าวเมืองพัทยา ที่สวนสาธารณะลานโพธิ์ นาเกลือ ติดตั้งบริเวณโดยรอบพื้นที่นาเกลือ รวมค่าติดตั้งรถถอน   | 25 ป้าย | 400             | 10,000           |
|              | 1.2 ค่าจัดทำป้ายคัดเอาท์ไวน์ลิ่งค์เจ็ท ขนาดไม่น้อยกว่า 3.66x6.10 เมตร โดยมีข้อความภาษาไทยและอังกฤษ ระบุงานประเพณีกองข้าวเมืองพัทยา ที่วัดหนองใหญ่ ติดตั้งเกาะกลางถนนหน้าโรงเรียนเมืองพัทยา 4 หรือบริเวณอื่นที่มีความเหมาะสม รวมค่าติดตั้งรถถอน  | 1 ป้าย  | 8,900           | 8,900            |
|              | 1.3 ค่าจัดทำป้ายคัดเอาท์ไวน์ลิ่งค์เจ็ท ขนาดไม่น้อยกว่า 3.66x7.32 เมตร โดยมีข้อความภาษาไทยและอังกฤษ ระบุงานกองข้าว ที่สวนสาธารณะลานโพธิ์ นาเกลือ ติดตั้งบริเวณตลาดลานโพธิ์ นาเกลือ หรือโรงเรียนเมืองพัทยา 8 หรือบริเวณอื่นที่มีความเหมาะสม รวมค่าติดตั้งรถถอน  | 1 ป้าย  | 10,700          | 10,700           |
| 2            | <b>การออกแบบและติดตั้งเวทีการแสดง</b>   |         |                 | 395,000          |
|              | <b>2.1 สวนสาธารณะลานโพธิ์ นาเกลือ</b>   |         |                 | 350,000          |
|              | 2.1.1 ค่าออกแบบและจัดทำฉาก เวทีการแสดง โดยมีรายละเอียด ดังนี้<br>- ฉากบนเวที มีขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 12.00 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 3.50 เมตร เวที มีขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 12.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 4.88 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 1.20 เมตร<br>- มีบันไดสำหรับขึ้น - ลงเวที ไม่น้อยกว่า 2 จุด<br>- จอโปรเจคเตอร์ขนาด 5x3 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15 ตรม. | 1 งาน   | 150,000         | 150,000          |
|              | 2.1.2 ค่าระบบแสง สี อาทิ ไฟพาร์ ไฟLED และเสียง เครื่องผสมสัญญาณเสียง หรือ Audio Mixer ไมโครโฟน เครื่องเล่นซีดี MP3 Player เครื่องชดเชยความถี่ Cross Over หรือ DSP (Digital Signal Processor) พร้อมอุปกรณ์คาราโอเกะ (BACKING - TRACKS ) Power Amp Loudspeaker เครื่องขยายเสียง (แอมป์) ลำโพง อุปกรณ์ขยายเสียงต่าง ๆ และเจ้าหน้าที่ควบคุม             | 1 งาน   | 200,000         | 200,000          |
|              | <b>2.2 วัดหนองใหญ่</b>  |         |                 | 45,000           |
|              | 2.2.1 ค่าออกแบบและจัดทำฉาก เวทีการแสดง โดยมีรายละเอียด ดังนี้<br>- ฉากบนเวที มีขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 3.00 เมตร เวที มีขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร<br>- มีบันไดสำหรับขึ้น - ลงเวที ไม่น้อยกว่า 2 จุด  | 1 งาน   | 30,000          | 30,000           |
|              | 2.2.2 ค่าเครื่องเสียง ระบบไฟ แสง สี และeffect ต่าง ๆ  | 1 งาน   | 15,000          | 15,000           |

ปิด

ตารางราคากลาง

โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวงานประเพณีกองข้าวเมืองพัทยา  
(Kong Khaw Pattaya Festival)

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | จำนวน | ราคา /<br>หน่วย | จำนวนเงิน<br>บาท |
|--------------|--|-------|-----------------|------------------|
| 3            | การจัดกิจกรรมในแต่ละสถานที่  |       |                 | 676,200          |
|              | 3.1 สวนสาธารณะลานโพธิ์ นาเกลือ (วันที่ 20 เมษายน 2565)   |       |                 | 561,200          |
|              | 3.1.1 การแข่งขันยิงหนังสติ๊ก   |       |                 | 63,800           |
|              | 3.1.1.1 ค่าเช่าอุปกรณ์การแข่งขัน อาทิ เต็นท์ เป้ายิง<br>ตาข่ายสำหรับป้องกันหนังสติ๊ก ลูกกระสุน ตะกร้าใส่กระสุน<br>และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง  | 1 งาน | 40,000          | 40,000           |
|              | 3.1.1.2 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน  | 3 คน  | 800             | 2,400            |
|              | 3.1.1.3 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ประจำสนาม  | 5 คน  | 200             | 1,000            |
|              | 3.1.1.4 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่จัดการแข่งขัน  | 2 คน  | 400             | 800              |
|              | 3.1.1.5 ค่าถ้วยรางวัล จำนวน 9 ถ้วย<br>- ค่าถ้วยรางวัลชนะเลิศ<br>(จำนวน 3 ถ้วย ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 4,500 บาท)<br>- ค่าถ้วยรางวัลรองชนะเลิศ อันดับ 1<br>(จำนวน 3 ถ้วย ๆ ละ 1,400 บาท เป็นเงิน 4,200 บาท)<br>- ค่าถ้วยรางวัลรองชนะเลิศ อันดับ 2<br>(จำนวน 3 ถ้วย ๆ ละ 1,300 บาท เป็นเงิน 3,900 บาท) | 1 งาน | 12,600          | 12,600           |
|              | 3.1.1.6 ค่าตอบแทนพิธีกรในการแข่งขัน  | 1 คน  | 2,000           | 2,000            |
|              | 3.1.1.7 ค่าเครื่องเสียงชุดเล็ก อาทิ ไมโครโฟน และเครื่องขยายเสียง   | 1 ชุด | 5,000           | 5,000            |
|              | 3.1.2 การแข่งขันตะกร้อลอดห่วง  |       |                 | 43,600           |
|              | 3.1.2.1 ค่าเช่าอุปกรณ์การแข่งขัน อาทิ ตะกร้อ ห่วงชัย<br>และการกำหนดขอบเขตของพื้นที่บริเวณการแข่งขัน ตลอดจนอุปกรณ์<br>ที่เกี่ยวข้องให้เพียงพอ   | 1 งาน | 30,000          | 30,000           |
|              | 3.1.2.2 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน  | 1 คน  | 800             | 800              |
|              | 3.1.2.3 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ประจำสนาม  | 4 คน  | 200             | 800              |
|              | 3.1.2.4 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่จัดการแข่งขัน  | 2 คน  | 400             | 800              |
|              | 3.1.2.5 ค่าตอบแทนพิธีกรในการแข่งขัน  | 1 คน  | 2,000           | 2,000            |
|              | 3.1.2.6 ค่าถ้วยรางวัล จำนวน 3 ถ้วย<br>- ค่าถ้วยรางวัลชนะเลิศ<br>(จำนวน 1 ถ้วย ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท)<br>- ค่าถ้วยรางวัลรองชนะเลิศ อันดับ 1<br>(จำนวน 1 ถ้วย ๆ ละ 1,400 บาท เป็นเงิน 1,400 บาท)<br>- ค่าถ้วยรางวัลรองชนะเลิศ อันดับ 2<br>(จำนวน 1 ถ้วย ๆ ละ 1,300 บาท เป็นเงิน 1,300 บาท) | 1 งาน | 4,200           | 4,200            |
|              | 3.1.2.7 ค่าเครื่องเสียงชุดเล็ก อาทิ ไมโครโฟน และเครื่องขยายเสียง   | 1 ชุด | 5,000           | 5,000            |

พบ

ตารางราคากลาง  
โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวงานประเพณีกองข้าวเมืองพัทยา  
(Kong Khaw Pattaya Festival)

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ  | จำนวน | ราคา /<br>หน่วย | จำนวนเงิน<br>บาท |
|--------------|---|-------|-----------------|------------------|
|              | <b>3.1.3 การแข่งขันปริศนาคำกลอนทายใจ</b>  |       |                 | <b>66,800</b>    |
|              | 3.1.3.1 ค่าเช่าจ่ายอุปกรณ์การแข่งขัน อาทิ กระดาษใจ กริ่ง กลอง โตะ<br>เก้าอี้ ตลอดจนอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องให้เพียงพอ   | 1 งาน | 20,000          | 20,000           |
|              | 3.1.3.2 ค่าของรางวัลให้กับผู้ที่ตอบถูก จำนวนไม่น้อยกว่า 30 อย่าง  | 1 งาน | 40,000          | 40,000           |
|              | 3.1.3.3 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน   | 1 คน  | 800             | 800              |
|              | 3.1.3.4 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ประจำสนาม   | 1 คน  | 200             | 200              |
|              | 3.1.3.5 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่จัดการแข่งขัน   | 2 คน  | 400             | 800              |
|              | 3.1.3.6 ค่าเครื่องเสียงชุดเล็ก อาทิ ไมโครโฟน และเครื่องขยายเสียง  | 1 งาน | 5,000           | 5,000            |
|              | <b>3.1.4 การแข่งขันมวยดับจาก</b>  |       |                 | <b>24,000</b>    |
|              | 3.1.4.1 ค่าเช่าจ่ายอุปกรณ์การแข่งขัน อาทิ เวทีมวย ขนาดไม่น้อยกว่า<br>4 x 4 เมตร ใบบางแห้ง เชือกสำหรับชิงเวที นวมต่อมมวย<br>จำนวนไม่น้อยกว่า 4 คู่ (สีแดงและสีน้ำเงิน) ผ้าปิดตา จำนวนไม่น้อยกว่า<br>4 ผืน รั้ว และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง | 1 งาน | 15,000          | 15,000           |
|              | 3.1.4.2 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน   | 1 คน  | 800             | 800              |
|              | 3.1.4.3 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ประจำสนาม   | 2 คน  | 200             | 400              |
|              | 3.1.4.4 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่จัดการแข่งขัน   | 2 คน  | 400             | 800              |
|              | 3.1.4.5 ค่าตอบแทนพิธีกรในการแข่งขัน   | 1 คน  | 2,000           | 2,000            |
|              | 3.1.4.6 ค่าเครื่องเสียงชุดเล็ก อาทิ ไมโครโฟน และเครื่องขยายเสียง  | 1 ชุด | 5,000           | 5,000            |
|              | <b>3.1.5 การแข่งขันชักคะเย่อ</b>  |       |                 | <b>13,400</b>    |
|              | 3.1.5.1 ค่าเช่าจ่ายอุปกรณ์การแข่งขัน อาทิ เชือกเส้นโต ยาวไม่น้อยกว่า 10 เมตร<br>นกหวีด และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องให้เพียงพอ  | 1 งาน | 4,000           | 4,000            |
|              | 3.1.5.2 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน   | 1 คน  | 800             | 800              |
|              | 3.1.5.3 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ประจำสนาม   | 2 คน  | 200             | 400              |
|              | 3.1.5.4 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่จัดการแข่งขัน   | 3 คน  | 400             | 1,200            |
|              | 3.1.5.5 ค่าตอบแทนพิธีกรในการแข่งขัน   | 1 คน  | 2,000           | 2,000            |
|              | 3.1.5.6 ค่าเครื่องเสียงชุดเล็ก อาทิ ไมโครโฟน และเครื่องขยายเสียง  | 1 งาน | 5,000           | 5,000            |
|              | <b>3.1.6 การแข่งขันเตะปีปไกลและกินวิบาก</b>   |       |                 | <b>29,600</b>    |
|              | 3.1.6.1 ค่าเช่าจ่ายอุปกรณ์การแข่งขันเตะปีปไกล อาทิ ปีป ป้ายปัก<br>และเทปวัด และการกำหนดขอบเขตของพื้นที่บริเวณการแข่งขัน<br>ตลอดจนอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง   | 1 งาน | 10,000          | 10,000           |
|              | 3.1.6.2 ค่าเช่าจ่ายอุปกรณ์การแข่งขันกินวิบาก อาทิ เหยี่ยวบาท งาน<br>แป้งมัน ขนมน้ำ ฯลฯ และกำหนดขอบเขตพื้นที่บริเวณการแข่งขัน<br>ตลอดจนอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง  | 1 งาน | 10,000          | 10,000           |
|              | 3.1.6.3 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน   | 1 คน  | 800             | 800              |
|              | 3.1.6.4 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ประจำสนาม   | 3 คน  | 200             | 600              |
|              | 3.1.6.5 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่จัดการแข่งขัน   | 3 คน  | 400             | 1,200            |
|              | 3.1.6.6 ค่าตอบแทนพิธีกรในการแข่งขัน   | 1 คน  | 2,000           | 2,000            |
|              | 3.1.6.7 ค่าเครื่องเสียงชุดเล็ก อาทิ ไมโครโฟน และเครื่องขยายเสียง  | 1 ชุด | 5,000           | 5,000            |

**ตารางราคากลาง**  
**โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวงานประเพณีกองข้าวเมืองพัทยา**  
**(Kong Khaw Pattaya Festival)**

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | จำนวน | ราคา /<br>หน่วย | จำนวนเงิน<br>บาท |
|--------------|--|-------|-----------------|------------------|
|              | <b>3.1.7 พิธีกองข้าว</b>   |       |                 | <b>320,000</b>   |
|              | 3.1.7.1 ค่าพิธีกรภาษาไทย 1 คน (5,000)<br>พิธีกรภาษาไทยและภาษาอังกฤษ 1 คน (10,000)  | 1 งาน | 15,000          | 15,000           |
|              | 3.1.7.2 ค่าการแสดงศิลปวัฒนธรรมไทย จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ชุดการแสดง<br>แต่ละชุดการแสดง มีนักแสดง ไม่น้อยกว่า 8 คน  | 3 ชุด | 5,000           | 15,000           |
|              | 3.1.7.3 ค่าการแสดงวงดนตรีประเภทลูกทุ่งที่มีชื่อเสียงระดับประเทศ<br>จากศิลปิน และ/หรือ นักร้อง ที่มีศักยภาพและมีชื่อเสียง 1 ศิลปินเดี่ยว<br>หรือศิลปินกลุ่ม และอุปกรณ์การแสดงดนตรี พร้อมทางเครื่อง<br>ประกอบการแสดง ไม่น้อยกว่า 6 คน ต่อชุดการแสดง<br>โดยผู้รับจ้างรับผิดชอบ ค่าเดินทาง ที่พักศิลปิน และผู้ประสานงาน  | 1 งาน | 200,000         | 200,000          |
|              | 3.1.7.4 จัดหาเครื่องบวงสรวง อาหารคาว อาหารหวาน สำหรับร่วมพิธี<br>ในการบวงสรวงเทวดาและสัมภเวสี โดยจะต้องมีอาหารคาว<br>ไม่น้อยกว่า 8 อย่าง แต่ละอย่างไม่น้อยกว่า 3 กิโลกรัม<br>ผลไม้ ไม่น้อยกว่า 5 อย่าง แต่ละอย่างไม่น้อยกว่า 3 กิโลกรัม และ<br>ขนมหวาน ไม่น้อยกว่า 5 อย่าง แต่ละอย่างไม่น้อยกว่า 1 กระดาษสาน<br>ภาชนะบรรจุอาหารเป็นกระดาษ มีความกว้างไม่น้อยกว่า 14 นิ้ว หรือหม้อ<br>ขนาดไม่น้อยกว่าเบอร์ 40 | 1 งาน | 40,000          | 40,000           |
|              | 3.1.7.5 ค่าจัดหาเทวดา นางฟ้า และผีป่า สำหรับพิธีบวงสรวง<br>จำนวนไม่น้อยกว่า 25 คน และอุปกรณ์ต่าง ๆ ที่ใช้ในการบวงสรวง<br>รวมถึงเสียงเพลงที่สามารถสร้างบรรยากาศของพิธีกรรม  | 1 งาน | 50,000          | 50,000           |
|              | <b>3.2 กิจกรรม ณ วัดหนองใหญ่</b>   |       |                 | <b>115,000</b>   |
|              | <b>3.2.1 วัดก้อพระเจดีย์ทราย (17 เมษายน 2565)</b>  |       |                 | <b>30,000</b>    |
|              | 3.2.1.1 ค่าจัดหาทรายละเอียดสำหรับกิจกรรมการก้อพระเจดีย์ทราย<br>จำนวน 50 ลบ.ม. ๆ ละ 600 บาท พร้อมจัดกิจกรรมก้อพระเจดีย์ทราย   | 1 งาน | 30,000          | 30,000           |
|              | <b>3.2.2 พิธีกองข้าว (20 เมษายน 2565)</b>  |       |                 | <b>85,000</b>    |
|              | 3.2.2.1 การแสดงศิลปวัฒนธรรมไทยที่เกี่ยวข้องกับความเป็นไทย อาทิ<br>รำวงย้อนยุค จะต้องมีนักแสดงในลักษณะเป็นคณะ มีนักร้องนำและ<br>นางรำ จำนวนไม่น้อยกว่า 8 คน พร้อมเครื่องดนตรี   | 1 งาน | 40,000          | 40,000           |
|              | 3.2.2.2 จัดหาเครื่องบวงสรวง คาวหวานสำหรับร่วมพิธีในการ<br>บวงสรวงเทวดาและสัมภเวสี โดยจะต้องมีอาหารคาว<br>ไม่น้อยกว่า 5 อย่าง แต่ละอย่างต้อง ไม่น้อยกว่า 1 กิโลกรัม<br>ผลไม้ ไม่น้อยกว่า 3 อย่าง แต่ละอย่างต้องไม่น้อยกว่า 1 กิโลกรัม<br>และขนมหวาน ไม่น้อยกว่า 3 อย่าง แต่ละอย่างไม่น้อยกว่า 1 ถาด<br>ถาดที่ใช้บรรจุอาหาร มีขนาดไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว  | 1 งาน | 25,000          | 25,000           |
|              | 3.2.2.3 ค่าจัดหาเทวดา นางฟ้า และผีป่า สำหรับพิธีบวงสรวง<br>จำนวนไม่น้อยกว่า 10 คน และอุปกรณ์ต่างๆ ที่ใช้ในการบวงสรวง<br>รวมถึงเสียงเพลงที่สามารถสร้างบรรยากาศของพิธีกรรม   | 1 งาน | 20,000          | 20,000           |

ปิด

ตารางราคากลาง  
โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวงานประเพณีกองข้าวเมืองพัทยา  
(Kong Khaw Pattaya Festival)

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | จำนวน   | ราคา /<br>หน่วย | จำนวนเงิน<br>บาท |
|--------------|--|---------|-----------------|------------------|
| 4            | การตกแต่งสถานที่และสิ่งอำนวยความสะดวก  |         |                 | 174,300          |
|              | <b>4.1 สวนสาธารณะลานโพธิ์ นาเกลือ</b>  |         |                 | 139,300          |
|              | 4.1.1 ค่าออกแบบตกแต่งสถานที่และบรรยากาศโดยรวม ติดตั้งไฟฟ้า<br>ธงราวเหล็กสี ไฟใบพัด ไฟนีออนแสงสี และจุดถ่ายภาพ  | 1 งาน   | 50,000          | 50,000           |
|              | 4.1.2 ป้ายอิงค์เจ็ทบนพื้นไวนิล ขนาดไม่น้อยกว่า 1.00x1.20 เมตร<br>เพื่อบอกประเภทของกีฬาพื้นบ้าน 6 ป้าย ป้ายเตือนหน่วยงาน 1 ป้าย<br>และป้ายหน่วยปฐมพยาบาล 1 ป้าย   | 8 ป้าย  | 300             | 2,400            |
|              | 4.1.3 ป้ายอิงค์เจ็ทบนพื้นวอร์เบอร์บอร์ด ขนาดไม่น้อยกว่า 0.40 x 0.60 เมตร<br>เพื่อบอกลำดับ ประเภท และจำนวนเงินที่ได้รับ   | 46 ป้าย | 150             | 6,900            |
|              | 4.1.4 ป้ายอิงค์เจ็ทบนพื้นไวนิล ขนาดไม่น้อยกว่า 0.80x1.20 เมตร<br>สำหรับบอกทาง เข้าชมงาน ทางไปสุขา ทางไปสถานที่จอดรถ และการอำนวยความสะดวกด้านการจราจรต่าง ๆ   | 20 ป้าย | 400             | 8,000            |
|              | 4.1.5 ชุมนอาหาร (สีขาว) หรือสีอื่น ๆ ขนาดไม่น้อยกว่า 3x3 เมตร  | 15 ชุมน | 500             | 7,500            |
|              | 4.1.6 ป้ายอิงค์เจ็ทบนพื้นไวนิล ขนาดไม่น้อยกว่า 1.00x1.20 เมตร<br>เพื่อบอกชื่อชุมชนที่มาร่วมกิจกรรม   | 15 ป้าย | 300             | 4,500            |
|              | 4.1.7 ค่าสแตน ถ้วยสำหรับใส่อาหาร ช้อน ส้อม น้ำดื่ม โต๊ะพับหน้าขาว<br>แผงเหล็ก เตินท์ อุปกรณ์สำนักงานที่เกี่ยวข้อง  | 1 งาน   | 60,000          | 60,000           |
|              | <b>4.2 วัดหนองใหญ่</b>   |         |                 | 35,000           |
|              | 4.2.1 ค่าออกแบบและตกแต่งสถานที่และบรรยากาศโดยรวม ติดตั้งไฟฟ้า<br>ธงราวเหล็กสี ไฟใบพัด ไฟนีออนแสงสี   | 1 งาน   | 25,000          | 25,000           |
|              | 4.2.2 โต๊ะพับหน้าขาว แผงเหล็ก เตินท์ และสิ่งอำนวยความสะดวกต่าง ๆ   | 1 งาน   | 10,000          | 10,000           |
| 5            | ค่าเจ้าหน้าที่ประสานงาน เจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวก และแจกแบบสอบถาม  |         |                 | 30,000           |
|              | ผู้รับจ้างจัดให้มีเจ้าหน้าที่ประสานงาน เจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวก<br>และเจ้าหน้าที่แจกแบบสอบถาม จำนวน 400 ชุด วิเคราะห์ข้อมูล<br>และสรุปรายงานผล จำนวน 5 เล่ม   | 1 งาน   | 30,000          | 30,000           |
| 6            | การจัดระเบียบจราจร การรักษาความปลอดภัย และการรักษาความสะอาด  |         |                 | 54,800           |
|              | <b>6.1 สวนสาธารณะลานโพธิ์ นาเกลือ</b>  | 1 งาน   | 37,000          | 37,000           |
|              | 6.1.1 ค่าอุปกรณ์ในการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัส<br>โคโรนา 2019 ประกอบไปด้วย จุดบริการล้างมือด้วยสบู่ หรือ<br>แอลกอฮอล์เจล หรือน้ำยาฆ่าเชื้อโรค เครื่องตรวจวัดอุณหภูมิร่างกาย<br>และหรืออุปกรณ์อื่น ๆ |         |                 |                  |
|              | 6.1.2 เจ้าหน้าที่จัดระเบียบจราจร เส้นทางจราจรบริเวณงาน   |         |                 |                  |
|              | 6.1.3 เจ้าหน้าที่ประจำจุดหน้างานดูแลความปลอดภัย<br>และเวทีการแสดง  |         |                 |                  |
|              | 6.1.4 เจ้าหน้าที่คัดกรอง เจ้าหน้าที่ปฐมพยาบาล  |         |                 |                  |
|              | 6.1.5 เจ้าหน้าที่ทำความสะอาด   |         |                 |                  |
|              | 6.1.6 รถสุขาเคลื่อนที่และเจ้าหน้าที่ประจำรถ  |         |                 |                  |

ชวิต

ตารางราคากลาง  
โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวงานประเพณีกองข้าวเมืองพัทยา  
(Kong Khaw Pattaya Festival)

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | จำนวน | ราคา /<br>หน่วย | จำนวนเงิน<br>บาท |
|--------------|--|-------|-----------------|------------------|
|              | 6.2 วัดหนองใหญ่  | 1 งาน | 17,800          | 17,800           |
|              | 6.2.1 ค่าอุปกรณ์ในการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัส<br>โคโรนา 2019 ประกอบไปด้วย จุดบริการล้างมือด้วยสบู่ หรือ<br>แอลกอฮอล์เจล หรือน้ำยาฆ่าเชื้อโรค เครื่องตรวจวัดอุณหภูมิร่างกาย<br>และหรืออุปกรณ์อื่น ๆ |       |                 |                  |
|              | 6.1.2 เจ้าหน้าที่จัดระเบียบจราจร เส้นทางรถสัญจรบริเวณงาน   |       |                 |                  |
|              | 6.1.3 เจ้าหน้าที่ประจำจุดหน้างานดูแลความปลอดภัย<br>และเวทีการแสดง  |       |                 |                  |
|              | 6.1.4 เจ้าหน้าที่คัดกรอง เจ้าหน้าที่ปฐมพยาบาล  |       |                 |                  |
|              | 6.1.5 เจ้าหน้าที่ทำความสะอาด   |       |                 |                  |
|              | 6.1.6 รถสุขาเคลื่อนที่และเจ้าหน้าที่ประจำรถ  |       |                 |                  |
|              | รวม  |       |                 | 1,359,900        |

รายการวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้จะต้องเป็นพัสดุที่ผลิตในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุทั้งหมด